
 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy: IR.271.1.3.2020 

Nazwa zadania: Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce 

Ogłoszenie w BZP  nr 510216454-N-2020 z dnia 02-11-2020 r. 

Zamieszczanie ogłoszenia:  

nieobowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 569640-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540158293-N-2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Dąbrówka, Krajowy numer identyfikacyjny 53369900000000, ul. ul. T. Kościuszki  14, 05-252  

Dąbrówka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7578002, 7578077, e-mail 

urzad@dabrowka.net.pl, faks 297 578 220.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowka.net.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  



IR.271.1.3.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robot budowlanych w ramach zadania pn. Rozbudowa 

Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce realizowanego przez Gminę Dąbrówka w ramach projektu pn. 

“Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Dąbrówka” współfinansowany przez Unię Europejską z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 2. Zamówienie dotyczy realizacji operacji typu : Gospodarka wodno- 

ściekowa” w ramach poddziałania “ wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem , ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialna i w 

oszczedzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów wiejskich 2014-2020. 3. Przedmiotem 

inwestycji jest robudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce na działce nr ew. geod. 3/5 . 

Inwestycja ma na celu poprawę zaopatrzenia w wodę pitno-gospodarczą mieszkańców gminy 

Dąbrówka w ilości zgodnej z bilansem i o jakości odpowiadającej obowiązujacym w tym zakresie 

rozporządzeniom. W zakresie inwestycji znajduje sie miedzy innymi: • wymiana urządzen wewnatrz 

budynku SUW, • budowę dodatkowego zbiornika wyrównawczego V=150 m3 , • częściową wymiane 

wod.-kan. oraz sieci elektro-energetycznej i sterowniczej. • prace remontowe ( malowanie 

instniejącego zbiornika, wymiana opaski wokół budynku SUW, malowanie ścian wewnatrz i elewacji 

budynku, wymiana nawierzchni przed wejsciem do budynku, wymiana podbitki oraz rur i rynien 

spustowych) • nowe chodniki do studni i odstojnika popłuczyn , opaska i schody na istniejącym 

zbiorniku • rozbudowa instalacji uzdatniania wody podziemnej w istniejacym budynku • instalacje 

technologiczne w obiektach towarzyszących ( zbiornik wody czystej, odstojnik popłuczyn) • 

miedzyobiektowe instalacje wod.-kan na terenie rejonu zagospodarowania SUW • sieć kabli 

zewnetrznych • instalacje technologiczne zewnętrzne • rozdzielnica Technologiczna RG-T. Starownik 

PLC • instalacje technologiczne wewnetrzne • instalacja uziemienia i połączeń wyrównawczych 4. 

Obowiązkiem wykonawcy w ramach realizacji niniejszego przedmiotu zamówienia jest: zapewnienie 

kierownika budowy oraz kierowników robot poszczególnych branż do kierowania robotami 

budowlanymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane ( Dz. U. z 2018 

r. poz. 1202 ze zm. ) oraz aktami wykonawczymi do ustawy zwanymi łacznie dalej prawem 

budowlanym w zakresie objetym niniejszym zamówieniem. Informacja o wizji lokalnej Zamawiający 

zaleca, aby przed złożeniem oferty Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie Stacji Uzdatniania 

Wody w Dąbrówce, ul. Leśna 2, 05-252 Dąbrówka, w celu zdobycia informacji, które mogą być 

konieczne do przygotowania oferty, niezależnie od informacji zawartych w OPZ / SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45252120-5 

Dodatkowe kody CPV: 45332000-3, 45231100-6, 45332200-5, 45310000-3, 45110000-1, 45223500-

1, 45410000-4, 45442100-8, 45233260-9, 45332300-6  



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/10/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 2220815.06  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Ekoidea Tomasz Olek  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul Warszawska 187  

Kod pocztowy: 26-600  

Miejscowość: Radom  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 



OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1316983.14  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1316983.14  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1648881.99  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 123000,00 zł brutto  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


